
  

  1 

Dodatek č. 2 
ke Smlouvě o právu umístit a provést stavbu ze dne 21. 10. 2021  

(dále také jen „Dodatek“) 
 

 
SMLUVNÍ STRANY: 
 
Obec Kobylnice 
IČ: 00 488 160 
se sídlem Na Budínku 240, 66451 Kobylnice 
zastoupená Bc. Michaelem Ulbrichem, starostou 
(dále také jen „Obec“) 

 
a 
  
Zelená pole s.r.o. 
IČ: 28 276 795 
se sídlem Bohunická 652/1, Horní Heršpice, 619 00 Brno 
zastoupená Ing. Liborem Veleckým, jednatelem 
(dále také jen „Stavebník“) 
 
(Obec a Stavebník společně dále jen „Smluvní strany“, příp. každý z nich samostatně jako 
„Smluvní strana“) 
 
SE DOHODLY NÁSLEDOVNĚ: 

 

1. Smlouva o právu umístit a provést stavbu ze dne 21. 10. 2021 se mění takto: 

1.1. Text bodu 3.4. se ruší a nahrazuje se následujícím textem: 
Stavebník se zavazuje vybudované Stavby dle odst. 1.3. (s výjimkou neveřejné části 

přípojek hlavního řadu vodovodu a neveřejné části přípojek hlavního řadu splaškové 

kanalizace) bezúplatně převést do majetku Obce, a to ve lhůtě do 1 měsíce od jejich 

kolaudace. K protokolárnímu předání dojde po schválení Radou Obce na základě oběma 

Smluvními stranami podepsaného předávacího protokolu. 

1.2. V bodu 3.9. se datum „31.3.2022“ nahrazuje datem „31. 12. 2024“. 

1.3. Ostatní ustanovení Smlouvy o právu umístit a provést stavbu ze dne 21. 10. 2021 
zůstávají v platnosti. 

 

2. Dodatek č. 1 ze dne 5. 10. 2022 ke Smlouvě o právu umístit a provést stavbu ze 
dne 21. 10. 2021 se mění takto: 

2.1. V bodu 1.5. a) se ruší text: „, v k. ú. Kobylnice u Brna“ a nahrazuje se textem  
„a na pozemku parc. č. 99/1, oba v k. ú. Kobylnice u Brna“ 

2.2. V bodu 1.5. b) se ruší text: „, v k. ú. Kobylnice u Brna“ a nahrazuje se textem  
„a na pozemku parc. č. 94/151, oba v k. ú. Kobylnice u Brna, přičemž souhlas se 
stavbou pro Stavebníka na pozemku parc. č. 94/151 v k. ú. Kobylnice u Brna je 
dán smlouvou mezi Stavebníkem a Ing. Novotným, jejíž přílohou je souhlas Ing. 
Novotného se stavbou na tomto pozemku (souhlas Ing. Novotného tvoří přílohu  



  

  2 

č. 1 tohoto Dodatku), přičemž Stavebník zajistí převedení této stavby na pozemku 
parc. č. 94/151 v k. ú. Kobylnice u Brna do vlastnictví Obce“. 

2.3. Ostatní ustanovení Dodatku č. 1 ze dne 5. 10. 2022 ke Smlouvě o právu umístit 
a provést stavbu ze dne 21. 10. 2021 zůstávají v platnosti. 

 

3. Závěrečné ustanovení 

3.1. Obec potvrzuje, že tento Dodatek byl uzavřen v souladu se zákonem č. 128/2000 
Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů. Uzavření tohoto 
Dodatku bylo schváleno Zastupitelstvem obce Kobylnice na jeho 7. zasedání dne 
14. 12. 2023 usnesením č. x. 

3.2. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) vyhotoveních s platností originálu, 
přičemž každá ze Smluvních stran obdrží po dvou (2) vyhotoveních. 

 

 
V ________________ dne_______________ 
 
 
 
Obec Kobylnice:     Zelená pole s.r.o.: 
 
 
 
 
 
 
________________________   ________________________ 
Bc. Michael Ulbrich, starosta    Ing. Libor Velecký, jednatel 


